Ofício 47/2022

Barra velha(SC) 24 de junho de 2022

llustre, Sr comandante.

O Navegantes Esporte Clube Ltda, vem respeitosamente dar ciência do evento Campeonato
Catarinense série c SUB 20,partida que ser realizada no Estádio Municipal Pedro Quintino.

- jogo : 25/06/2022 as 15hrs, Estádio Municipal Pedro Quintino/Barra Velha. Nec x Batistense.

Desde jáagradeçoa atenção.

Vinicits matos
Supervisor.

24oaQ

e